АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019 								       				№ 495
с. Волчиха

	О внесении дополнений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 04.07.2019 № 323 «Об определении вида обязательных работ и объектов (мест) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

	В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
постановляет:
1. Внести следующее дополнение в постановление Администрации Волчихинского района от 04.07.2019 № 323 «Об определении вида обязательных работ и объектов (мест) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее – постановление):
дополнить приложение 2 к постановлению, пунктом 19 следующего содержания: «19. Комитет Администрации Волчихинского района по физической культуре и спорту».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района									 Е.В Артюшкина